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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 30 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
30.12.2023. - 11:20 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:16.57 ŠAPČANIN, Amar STSA Zagreb (CRO) 10.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:16.57 ŠAPČANIN, Amar STSA Zagreb (CRO) 10.11.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:18.45 KADIĆ, Arian STSA Zagreb (CRO) 11.11.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:27.62 KADIĆ, Arian STSA Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:47.04 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Kranj (SLO) 5.11.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. KADIC, Arian 07 Sport time - Sarajevo 2:24.00 581 33.54 37.03 36.11 37.32
2. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 2:32.37 490 36.94 39.74 38.42 37.27
3. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:45.86 380 38.97 43.61 43.05 40.23
4. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:48.43 363 38.80 42.68 42.86 44.09
5. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 2:53.49 332 38.93 43.81 45.55 45.20
6. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 2:56.44 315 39.88 45.69 46.50 44.37
7. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:57.02 312 40.34 45.05 46.79 44.84
8. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 2:57.30 311 40.65 46.24 46.67 43.74
9. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:57.42 310 40.15 45.70 47.55 44.02

10. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 2:58.95 302 39.18 47.90 47.26 44.61
11. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 3:00.22 296 41.30 45.64 47.20 46.08
12. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 3:02.03 287 42.87 46.70 47.33 45.13
13. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 3:07.27 264 42.13 48.00 49.17 47.97
14. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport time - Sarajevo 3:07.40 263 42.17 47.79 49.27 48.17
15. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 3:09.52 254 42.41 48.91 50.35 47.85
16. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:10.53 250 42.06 47.53 51.22 49.72
17. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 3:20.81 214 45.55 51.25 52.48 51.53
18. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 3:21.76 211 43.76 52.99 53.66 51.35
19. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 3:22.88 207 47.62 53.21 53.22 48.83
20. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 3:34.52 175 50.79 55.82 53.60 54.31
21. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 3:40.60 161 50.05 56.51 56.04 58.00
22. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 3:43.02 156 51.03 56.74 58.95 56.30
23. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 4:07.15 114 57.74 1:04.18 1:04.09 1:01.14

DSQ SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 3:56.69 52.96 1:01.67 1:01.51 1:00.55
oket

Juniori

1. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 2:32.37 490 36.94 39.74 38.42 37.27
2. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:57.02 312 40.34 45.05 46.79 44.84
3. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 2:57.30 311 40.65 46.24 46.67 43.74
4. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 3:10.53 250 42.06 47.53 51.22 49.72

Mlađi juniori

1. KADIC, Arian 07 Sport time - Sarajevo 2:24.00 581 33.54 37.03 36.11 37.32
2. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:57.42 310 40.15 45.70 47.55 44.02
3. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 3:21.76 211 43.76 52.99 53.66 51.35

Kadeti

1. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:45.86 380 38.97 43.61 43.05 40.23
2. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:48.43 363 38.80 42.68 42.86 44.09
3. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 2:56.44 315 39.88 45.69 46.50 44.37
4. SULJOVIĆ, Ensar 09 Sharks, SA 2:58.95 302 39.18 47.90 47.26 44.61
5. NUHBEGOVIC, Kerim 10 Sport time - Sarajevo 3:07.40 263 42.17 47.79 49.27 48.17
6. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 3:20.81 214 45.55 51.25 52.48 51.53
7. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 3:22.88 207 47.62 53.21 53.22 48.83
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 30, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim

Dječaci do 12 godina

1. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 2:53.49 332 38.93 43.81 45.55 45.20
2. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 3:00.22 296 41.30 45.64 47.20 46.08
3. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 3:02.03 287 42.87 46.70 47.33 45.13
4. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 3:07.27 264 42.13 48.00 49.17 47.97
5. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 3:09.52 254 42.41 48.91 50.35 47.85
6. KOLASINAC, Rejan 13 Sport time - Sarajevo 3:34.52 175 50.79 55.82 53.60 54.31
7. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 3:40.60 161 50.05 56.51 56.04 58.00
8. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 3:43.02 156 51.03 56.74 58.95 56.30
9. MEHIĆ, Mak 13 Bosna, SA 4:07.15 114 57.74 1:04.18 1:04.09 1:01.14

DSQ SMILJANIC, Ivan 13 Olymp - Banja Luka 3:56.69 52.96 1:01.67 1:01.51 1:00.55
oket
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